SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

CAMPUS PETROLINA ZONA RURAL

Petrolina, 01 de outubro de 2021.

Ofício nº 19/2021

Assunto: Substituição de monitor(a) Técnico em Agro indústria, EDITAL
06/2021

O campus Petrolina Zona Rural, através da Chefia do Departamento de
Pesquisa, Extensão e Desenvolvimento Rural, convoca a segunda classificada
no certame, regido pelo Edital 06/2021, a estudante Amanda da Silva Lima,
do Curso Técnico em Agro indústria, em substituição a Vanessa Cristina de
Moura Melo, motivado por problemas pessoais externados pela mesma.

Atenciosamente,

______________________________________
Prof. Zilson Marques de Sousa

Chefe do Departamento de Pesquisa, Extensão e Desenvolvimento Rural
Campus Petrolina Zona Rural

		2021-10-01T11:17:56-0300
	Zilson Marques de Sousa:09367888520
	I am the author of this document